Ad Ascahe vineæ viii. Vinitores habent x et viii jugera. Ad Rota vinea dimidium hob.

Ad Heridios uramara decimatio omnium quæ ibi solvuntur. Ex parte australi Danubii, in nemore quod pertinet ad Ostoronhof, decimatio omnium quæ ab eo solvuntur.

Ad Vuimdbere decimatio omnium quæ solvuntur de silva, et cæteris ad usum ejusdem montis pertinentibus. Ad Reinanbach hobæ duæ. Ab his solvuntur modii vi sigillie iv modii avenerum Phrisianorum.

A hobam. A dimidio hobæ solvuntur xv modii sigalis. Ad Hetinpach i hoba solvit x modios avenæ et xx nummos, ovem v denariorum; alia hoba solvit lx denarios.

Ad Tanna i hoba solvit x modios avenæ, medium i sigalis. Mansi v; ipsi mansi solvunt per singulos ovem et porcum tremissam valentem, et cervisiae situlas xxx, tritici tres modios minores, et pannum de lana in longitudine cubitorum ix, in latitudine iv, et decimatio de ipsa villa. Mola i cum duabus rotis

De Perga terræ salicæ tres hobæ, mansus i, eodem censu quo apud Giginhova solvitur. Mola una cum duabus rotis, tertia pars decimationis. Clericus habet i hobam. Censuales x, et ix feminæ. B Forstarii, vinitores et alii i jugera et i. Ad Haganpuoch iii hobæ; ab his solvuntur centum nummi.

De Ushusa terre salicæ iii hobæ, et decimatio. Clericus habet i, villicus habet i hobam. Mansi x. Harum una solvit v situlas mellis, altera solvit vi modios. Solvunt porcum, dimidium solidum valentem, et ovem, tremissam valentem, et iv porcellos, et tres pullos, et xii ova, et i.v denarios pro vermiculo. Et duo faciunt pannum de lana in longitud. cubitorum vii, in latitudine iv, et pannum de lino in long. cubit. x, in lat. iv. Salici servi habent xxx jugera. Censuales viri v et una minus xi mulieres.

De Hachalstat terre salicæ hobæ vi, mansi vii. Villicus habet i hobam et xii jugera, et decimatiō C nem de ipsa villa. Singuli dant xxv situlas cervisiae, ovem, tremissam valentem, et duos pullos, et xii ova; et duo faciunt pannum de lino in longit. cub. xii, in lat. iv; et tres faciunt bis in anno pannum de lana in long. cub. ix, in lat. iv, et xlii denarios pro vermiculo. Censuales iii feminæ. Forstarius et alii habent xxx et tria jugera.

De Tuncilinga terræ salicæ vi hob. et decimatio. Villicus habet iv hobas, Richere ii hobas, Reginpati i hob. Heizo i hobam. Mansi viii. Singuli solvunt cervisiae situlas xxv. Hungelt i, ovem tremissam valentem, et duos pullos, xii ova, insimul faciunt pannos de lana iv, in long. cub. ix, in lat. iv, et duos in long. cub. vi, in lat. iv. Singuli solvunt v denarios pro vermiculo. Molæ iii, cum v rotis. Pellenarii x. Ipsi dant xxx porcellos, singulos denarios v valentes. Feminæ eorum solvunt in hie- D me vi denarios. Forstarii et alii habent lx jugera. Censuales vir unus, et ix mulieres.